[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 25.05.2017   №  247
                            с. Кичменгский Городок

      Об утверждении Перечня      муниципальных  маршрутов регулярных перевозок  на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", решением Муниципального Собрания Кичменгско - Городецкого муниципального района от 30.09.2016 года N 294                                        "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок" администрация района постановляет:

1.Утвердить Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кичменгско - Городецкого муниципального района (приложение).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кичменгско - Городецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель

Главы администрации района,
ВРИО Главы администрации района
                                            О.В. Китаева

Приложение

к постановлению администрации

Кичменгско-Городецкого

муниципального района

от 25.05.2017 № 247
Перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование маршрута
	Вид регулярных первозок
	Протяженность маршрута (км)

	1
	Кичменгский Городок - Еловино
	По нерегулируемым тарифам
	28

	2
	Кичменгский Городок - Захарово
	По нерегулируемым тарифам
	18

	3
	Кичменгский Городок - Кобыльск
	По нерегулируемым тарифам
	25

	4
	Кичменгский Городок - Крадихино
	По нерегулируемым тарифам
	77

	5
	Кичменгский Городок - Курилово
	По нерегулируемым тарифам
	32

	6
	Кичменгский Городок - Находка
	По нерегулируемым тарифам
	6

	7
	Кичменгский Городок - Олятово
	По нерегулируемым тарифам
	60

	8
	Кичменгский Городок - Сараево
	По нерегулируемым тарифам
	40

	9
	Кичменгский Городок - Сармас
	По нерегулируемым тарифам
	69

	10
	Кичменгский Городок - Шатенево
	По нерегулируемым тарифам
	25

	11
	Кичменгский Городок - Шестаково
	По нерегулируемым тарифам
	33